

LANGTVED HOLDING ApS

Kissendrupvej 52
5540 Ullerslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2019

M. F. Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGTVED HOLDING ApS
 Kissendrupvej 52
 5540 Ullerslev

 CVR-nr: 21167444
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sydbank
 Sdr. Boulevard 39-41
 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

21. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.-598.211. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 6.223.973. Årets resultat finder ledelsen ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-108.399	-37.372
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-108.399	-37.372
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-314.958	887.850
Andre finansielle indtægter		158.228	104.930
Andre finansielle omkostninger		-5.243	-4.673
Ordinært resultat før skat		-270.372	950.735
Skat af årets resultat		-27.839	-55.338
Årets resultat		-298.211	895.397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		-598.211	695.397
I alt		-298.211	895.397

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	61.847
Tilgodehavender i alt		0	61.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.218.310	6.563.906
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.218.310	6.563.906
Likvide beholdninger		343.117	458.387
Omsætningsaktiver i alt		6.561.427	7.084.140
Aktiver i alt		6.561.427	7.084.140

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		-476.022	-476.022
Overført resultat		6.574.995	7.173.206
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		6.523.973	7.022.184
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.454	33.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	28.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.454	61.956
Gældsforpligtelser i alt		37.454	61.956
Passiver i alt		6.561.427	7.084.140

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-476.022	7.173.206	200.000	7.022.184
Betalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat			-598.211	300.000	-298.211
Egenkapital, ultimo	125.000	-476.022	6.574.995	300.000	6.523.973

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt vederlag eller løn i regnskabsåret.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	330.657
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	330.657
Af- og nedskrivning primo	-330.657
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-330.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0